04/08/2021 SEI/UFU - 2950674 - Ofício Circular

file:///C:/temp/Oficio_Circular_2950674.html 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Ciências Contábeis

Diretoria da Faculdade de Ciências Contábeis

Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Contábeis - Uberlândia

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4164 - cocci@ufu.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 7/2021/COCCI/DIRFACIC/FACIC-UFU

Uberlândia, 03 de agosto de 2021.

À Comunidade Acadêmica UFU

Assunto: Resultado da Seleção de Monitores para 2º Semestre de 2020 (reposição)

Prezados(as) Senhores(as),

A Coordenação do Curso de Ciências Contábeis faz saber que os(as) alunos(as) abaixo relacionados(as) foram aprovados(as) na seleção de monitores para os
cursos de graduação, de acordo com o EDITAL COCCI Nº 3/2021.

Modalidade Código Disciplina Nome Disciplina Turma Professor(a) Monitores Selecionados

Com Bolsa

GCC001 Contabilidade Introdutória 1 Integral Reiner Alves Botinha Ana Gehren Mota

GCC006 Contabilidade Introdutória 2 Integral Patrícia de Souza Costa Rafael Rabelo de Sousa

GCC009 Fundamentos de Matemática  Noturno Santos Alberto Enriquez Remigio Mariane Rodrigues Garcia

GCC011 Contabilidade Intermediária 1 Noturno Lísia de Melo Queiroz Sophia Lourenco Porto

GCC021 Contabilidade Avançada Integral José Marcos da Silva Não houve inscrito

GCC026 Contabilidade Internacional Integral Ricardo Rocha de Azevedo Fernanda de Deus Vieira Silva

GCC026 Contabilidade Internacional Noturno José Marcos da Silva Deborah Ferreira Maia

Sem Bolsa

GCC001 Contabilidade Introdutória 1 Noturno Denise Mendes da Silva Não houve inscrito

GCC004 Informática Aplicada à Contabilidade Noturno Edilberto Batista Mendes Neto Matheus Vasconcelos

GCC006 Contabilidade Introdutória 2 Noturno Ricardo Rocha de Azevedo Não houve inscrito

GCC011 Contabilidade Intermediária 1 Integral Lísia de Melo Queiroz Não houve inscrito

GCC022 Análise de Custos Integral Edvalda Araújo Leal Não houve inscrito

GCC022 Análise de Custos Noturno Edvalda Araújo Leal Não houve inscrito

Atenciosamente,

PROF. DR. VIDIGAL FERNANDES MARTINS

Coordenador dos Cursos de Graduação em Ciências Contábeis

Portaria R Nº 554/2019

04/08/2021 SEI/UFU - 2950674 - Ofício Circular

file:///C:/temp/Oficio_Circular_2950674.html 2/2

Documento assinado eletronicamente por Vidigal Fernandes Martins, Coordenador(a), em 03/08/2021, às 18:02, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2950674 e o código CRC FAFB854A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.047597/2021-87 SEI nº 2950674

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0